
UCHWAŁA NR XXVII.215.2022 
RADY GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian Uchwały Budżetowej Gminy Odrzywół na rok 2022 Nr XXIV.188.2021 
z dnia 28 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r, 
poz. 559 ze zm.),  art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r, poz. 583), 
Rada Gminy Odrzywół uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Odrzywół na rok 2022 Nr XXIV.188.2021 z dnia 28 grudnia 
2021 roku wprowadza zmiany: 

1. Planu dochodów budżetu zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Planu wydatków budżetu zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Planu wydatków inwestycyjnych zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Planu dotacji udzielonych w 2022 r z budżetu Gminy Odrzywół podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 1, 2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. „Plan dochodów w łącznej kwocie – 18.220.229,87 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie – 17.067.484,87 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie – 1.152.745,00 zł, 

 zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Plan wydatków w łącznej kwocie – 28.715.026,57 zł, 

z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie - 18.022.671,34 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie - 10.692.355,23 zł, 

 zgodnie z Tabelą Nr 2”. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian § 4 ust. 1,2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie - 
64.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii w kwocie - 69.885,49 zł.” 

2. „Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie – 
512.644,00 zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami w gminie 
w kwocie – 539.188,72 zł”. 

§ 4. W § 5 Uchwały Budżetowej dodaje się ust. 7 o treści: 

„W związku z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej”.. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Odrzywół. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3A8251-D025-4958-853B-E52FB0E7BF4E. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Stanisław Gapys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3A8251-D025-4958-853B-E52FB0E7BF4E. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2022 rok

Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Odrzywół Nr  XXVII.215.2022  z dnia 30 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 968,79 968,79

75495 Pozostała działalność 0,00 968,79 968,79

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 968,79 968,79

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 968 827,00 14 000,00 2 982 827,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

100 000,00 14 000,00 114 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 14 000,00 14 000,00

758 Różne rozliczenia 7 019 691,00 7 542,00 7 027 233,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 7 542,00 7 542,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 7 542,00 7 542,00

852 Pomoc społeczna 2 070 265,70 97 063,10 2 167 328,80

85295 Pozostała działalność 1 027 491,70 97 063,10 1 124 554,80

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

21 080,00 -21 080,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

257 554,71 6 326,42 263 881,13

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

9 974,16 4 690,68 14 664,84

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 107 126,00 107 126,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3A8251-D025-4958-853B-E52FB0E7BF4E. Podpisany Strona 3



855 Rodzina 2 856 612,00 2 500,00 2 859 112,00

85595 Pozostała działalność 0,00 2 500,00 2 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 2 500,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 611 444,00 0,00 611 444,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 526 644,00 -14 000,00 512 644,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 000,00 -14 000,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00 14 000,00 74 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 14 000,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 20 000,00 22 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 20 000,00 20 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 18 078 155,98 142 073,89 18 220 229,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3A8251-D025-4958-853B-E52FB0E7BF4E. Podpisany Strona 4



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2022 rok

Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Odrzywół Nr XXVII.215.2022 z dnia 30 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 342 481,87 0,00 10 342 481,87

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 973 300,71 0,00 8 973 300,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 935 501,71 0,00 6 935 501,71

600 Transport i łączność 1 066 565,52 -20 000,00 1 046 565,52

60016 Drogi publiczne gminne 1 066 565,52 -20 000,00 1 046 565,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 725,52 -20 000,00 805 725,52

750 Administracja publiczna 3 710 150,91 0,00 3 710 150,91

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 144 800,00 0,00 144 800,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

4 800,00 3 456,00 8 256,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -3 456,00 116 544,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 427 200,00 968,79 428 168,79

75495 Pozostała działalność 0,00 968,79 968,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 271,00 271,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 46,00 46,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,79 6,79

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 645,00 645,00

801 Oświata i wychowanie 5 115 187,22 7 542,00 5 122 729,22

80101 Szkoły podstawowe 3 424 716,89 8 961,00 3 433 677,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 125 000,00 8 961,00 133 961,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

112 649,00 -8 961,00 103 688,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 228,00 -94 228,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 113,00 -1 281,00 14 832,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 308,00 -182,00 2 126,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 86 730,00 86 730,00

80195 Pozostała działalność 66 871,58 7 542,00 74 413,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 079,00 1 079,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 155,00 155,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 6 308,00 6 308,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3A8251-D025-4958-853B-E52FB0E7BF4E. Podpisany Strona 5



851 Ochrona zdrowia 71 885,49 14 000,00 85 885,49

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 085,49 14 000,00 69 085,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 785,49 5 000,00 41 785,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 3 093 525,95 97 063,10 3 190 589,05

85295 Pozostała działalność 1 572 268,58 97 063,10 1 669 331,68

3110 Świadczenia społeczne 437 955,00 83 760,00 521 715,00

3117 Świadczenia społeczne 177 912,25 -7 000,00 170 912,25

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 732,30 3 299,58 58 031,88

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 026,15 -1 000,00 13 026,15

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 639,82 -5 500,00 1 139,82

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 317,80 4 690,68 14 008,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 786,00 21 786,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 200,00 1 500,00 49 700,00

4307 Zakup usług pozostałych 28 172,68 16 526,84 44 699,52

855 Rodzina 3 036 032,00 2 500,00 3 038 532,00

85595 Pozostała działalność 0,00 2 500,00 2 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 500,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 139 188,72 0,00 1 139 188,72

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 553 188,72 -14 000,00 539 188,72

4300 Zakup usług pozostałych 485 000,00 -14 000,00 471 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 62 000,00 14 000,00 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 14 000,00 76 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 224 600,00 41 000,00 265 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 000,00 41 000,00 49 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 40 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 1 000,00 3 600,00

926 Kultura fizyczna 100 000,00 -1 000,00 99 000,00

92601 Obiekty sportowe 23 000,00 -1 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

Razem: 28 572 952,68 142 073,89 28 715 026,57

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3A8251-D025-4958-853B-E52FB0E7BF4E. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 1

Wydatki inwestycyjne w 2022 roku
Tabela Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Odrzywół Nr XXVII.215.2022 z dnia 30 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,009 689 103,71 9 689 103,71

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 8 793 300,718 793 300,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 935 501,71 0,00 6 935 501,71

/P/ Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Odrzywole 6 150 000,00 15 000,00 6 165 000,00

/P/ Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w gminie Odrzywół 185 501,71 - 15 000,00 170 501,71

600 Transport i łączność - 20 000,00825 725,52 805 725,52

60016 Drogi publiczne gminne - 20 000,00 805 725,52825 725,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 725,52 - 20 000,00 805 725,52

Modernizacja - odtworzenie nawierzchni drogi gminnej w msc. Kłonna 0,00 55 000,00 55 000,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w msc Wysokin 214 000,00 - 55 000,00 159 000,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w msc. Ossa 170 000,00 - 20 000,00 150 000,00

10 706 729,23 10 686 729,23- 20 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3A8251-D025-4958-853B-E52FB0E7BF4E. Podpisany Strona 7



Załącznik do uchwały Nr XXVII.215.2022 

Rady Gminy Odrzywół 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Dotacje udzielane w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji  
 /w zł/ Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki 100.000,00  13.882,00 

710 71095 6639 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego 

 
- 

 
- 5.626,00 

750 75075 2710 Starostwo Powiatowe 
w Przysusze   8.256,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Odrzywole 100.000,00   

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych Nazwa zadania   414.155,78 

754 75412 2820 
Zakup nowego wyposażenia dla OSP w 

Kłonnej oraz Młodzieżowej Drużyny 
Pożarniczej OSP Kłonna 

  2.647,00 

852 85295 2817 
Fundacja Akademia Kompetencji 

Europejskich 
Projekt: ”Razem w przyszłość 

 w Gminie Odrzywół” 
  343.508,78 

926 92695 2820 
Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu wśród dzieci, młodzieży i 
dorosłych poprzez rozgrywki piłki nożnej 

  68.000,00 

Ogółem 100.000,00 0,00 428.037,78 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3A8251-D025-4958-853B-E52FB0E7BF4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Litera a

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik 1

